

## ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการอนุรักษ์ฟื้นฟูแหล่งน้ำพร้อมระบบกระจายน้ำสนับสนุนพื้นที่ คทช.บ้านปางหินฝน  
บ้านปางหินฝน ตำบลปางหินฝน อำเภอแม่แจ่ม จังหวัดเชียงใหม่.....
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงานทรัพยากรน้ำที่ ๑.....
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ..... ๓๐,๑๔๕,๒๐๐.๐๐ ..... บาท
๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป)
  - ๔.๑ ก่อสร้างระบบสูบน้ำด้วยพลังงานแสงอาทิตย์ขนาด ๓๐ กิโลวัตต์ จำนวน ๑ แห่ง Submersible Pump  
อัตราการไหลไม่น้อยกว่า ๕๐ ลบ.ม./ชม. สูบส่งไม่น้อยกว่า ๑๕๐ ม. ....
  - ๔.๒ ท่อ GS.BS-M. ขนาด ๖ นิ้ว ความยาว ๑,๒๕๓ เมตร.....
  - ๔.๓ ท่อ HDPE ๑๘๐ มม. (PN๑๖) ความยาว ๒,๕๖๕ เมตร.....
  - ๔.๔ ท่อ HDPE ๑๘๐ มม. (PN๒๕) ความยาว ๑,๘๕๐ เมตร.....
  - ๔.๕ ถังเก็บน้ำ คสล. ขนาดความจุ ๑๐๐ ลบ.ม. (ไม่มีฝาปิด) จำนวน ๒ ถัง.....
  - ๔.๖ ถังเหล็กเก็บน้ำชนิดเคลือบแก้วแบบถอดประกอบและเคลื่อนย้ายได้ จำนวน ๑ ถัง ขนาดความจุยังไม่  
น้อยกว่า ๓๐๐ ลบ.ม. ....
  - ๔.๗ ถังเก็บน้ำ คสล. ทรงกระบอก ขนาดความจุ ๑๐ ลบ.ม. จำนวน ๑๘ ถัง.....
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๙ กรกฎาคม ๒๕๖๗ เป็นเงิน ๓๐,๑๓๒,๑๕๑.๐๐ ..... บาท
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
  - ๖.๑ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน.....
  - ๖.๒ แบบประเมินราคากลาง.....
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
  - ๗.๑ นายนิกรบ เรืองงาม..... ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง.....
  - ๗.๒ นายรณชัย ดวงผ่อง..... กรรมการ.....
  - ๗.๓ นายทศพร ไชยศรี..... กรรมการ.....
  - ๗.๔ .....

## สรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ส่วนสำรวจและออกแบบ

สำนักงานทรัพยากรน้ำที่ 1

กรมทรัพยากรน้ำ

ประเภทโครงการ อนุรักษ์ฟื้นฟูแหล่งน้ำ

ชื่อ โครงการอนุรักษ์ฟื้นฟูแหล่งน้ำพร้อมระบบกระจายน้ำสนับสนุนพื้นที่  
คทช. บ้านปางหินฝน

รหัสโครงการ ชม.

หมู่บ้าน บ้านปางหินฝน ตำบลปางหินฝน อำเภอแม่แจ่ม จังหวัดเชียงใหม่

1. ระบบกระจายน้ำด้วยพลังงานแสงอาทิตย์ ขนาดไม่น้อยกว่า 30 kW จำนวน 1.00 แห่ง
2. ท่อส่งน้ำ ชนิดท่อเหล็กอาบสังกะสี (GSP.BS-M) ขนาด Dia. 6 นิ้ว จำนวน 1,253.00 ม. พร้อมอาคารประกอบ
3. ท่อส่งน้ำ HDPE (ประเภทท่อผนังหลายชั้น) Dia. 180 มม. ชั้น PN 16 (PE100) ความยาวรวมไม่น้อยกว่า 2,565.00 ม. พร้อมอาคารประกอบ
4. ท่อส่งน้ำ HDPE (ประเภทท่อผนังหลายชั้น) Dia. 180 มม. ชั้น PN 25 (PE100) ความยาวรวมไม่น้อยกว่า 1,850.00 ม. พร้อมอาคารประกอบ
5. ถังเก็บน้ำ คสล. ขนาด 100 ลบ.ม. (ไม่มีฝาปิด) จำนวน 2.00 ถัง
6. ถังเหล็กเก็บน้ำชนิดเคลือบแก้วแบบถอดประกอบและเคลื่อนย้ายได้ ขนาดความจุไม่น้อยกว่า 300 ลบ.ม. จำนวน 1.00 ถัง
7. ถังเก็บน้ำ ค.ส.ล. ทรงกระบอก ขนาดความจุ 10 ลบ.ม. จำนวน 18.00 ถัง

แบบเลขที่ สทท.1 121/67

วันที่ 19 กรกฎาคม 2567

ประมาณราคาตามแบบประเมินราคากลาง จำนวน 2 หน้า

| ลำดับที่ | รายการ                                                                   | ค่าวัสดุและค่าแรงงาน<br>รวมเป็นเงิน (บาท) | FACTOR F | ค่าก่อสร้างทั้งหมด<br>รวมเป็นเงิน (บาท) | ประเภทงาน             | ราคากำหนด<br>รวมเป็นเงิน (บาท) |
|----------|--------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------|----------|-----------------------------------------|-----------------------|--------------------------------|
| 1        | งานเตรียมพื้นที่                                                         | 7,618                                     | 1.2479   | 9,506                                   | งานชลประทาน (ปกติ)    | 8,790                          |
| 2        | งานดิน                                                                   | 389,430                                   | 1.2479   | 485,969                                 | งานชลประทาน (ปกติ)    | 483,950                        |
| 3        | งานโครงสร้าง                                                             | 2,107,530                                 | 1.2091   | 2,548,214                               | งานสะพานและท่อเหลี่ยม | 2,545,182                      |
| 4        | งานป้องกันการกัดเซาะ                                                     | 4,953                                     | 1.2479   | 6,180                                   | งานชลประทาน (ปกติ)    | 6,180                          |
| 5        | งานท่อและอุปกรณ์                                                         | 9,360,763                                 | 1.2479   | 11,681,296                              | งานชลประทาน (ปกติ)    | 11,677,916                     |
| 6        | งานอาคารประกอบ                                                           | 1,039,141                                 | 1.2091   | 1,256,425                               | งานสะพานและท่อเหลี่ยม | 1,255,831                      |
| 7        | งานระบบสูบน้ำและงานไม่พิจารณาปรับราคา                                    | 11,398,700                                | 1.0700   | 12,196,609                              | งานสะพานและท่อเหลี่ยม | 12,194,095                     |
| 8        | งานเปิดเตล็ด                                                             | 1,621,877                                 | 1.2091   | 1,961,011                               | งานสะพานและท่อเหลี่ยม | 1,960,207                      |
| 9        | ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ                                              | -                                         | 1.0000   | -                                       |                       | -                              |
| 10       | ค่าปลูกป่าชดเชยและบำรุงรักษาป่า                                          | -                                         | 1.0000   | -                                       |                       | -                              |
| สรุป     | รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น                                           |                                           |          | 30,145,210                              |                       |                                |
|          | รวมประเมินราคากลางค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น                            |                                           |          |                                         |                       | 30,132,151.00                  |
|          | ตัวอักษร (สามสิบสี่ล้านหนึ่งแสนสามหมื่นสองพันหนึ่งร้อยห้าสิบเอ็ดบาทถ้วน) |                                           |          |                                         |                       |                                |

เงื่อนไข

เงินล่วงหน้าจ่าย 15 %

ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 ต่อปี

เงินประกันผลงานหัก 0 %

ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7 %

ว/ด/ป

19/7/2567

ราคาน้ำมันเบนซิน / ดีเซล (เฉลี่ย) 39.5/33.5 บาท/ลิตร

ระยะเวลาการก่อสร้าง 120 วัน

หมายเหตุ ในกรณีที่ราคาของผู้เสนอราคาที่เห็นสมควรต่างจากราคากลางตั้งแต่ร้อยละ 15 ขึ้นไปโดยใช้ราคาของผู้เสนอราคาที่เห็นสมควรจางเป็นฐานในการคำนวณ ให้ส่วน  
อำนวยความสะดวกเรื่องลดการคำนวณราคากลางงานก่อสร้างนั้นให้สำนักงานตรวจเงินแผ่นดินภูมิภาค ทราบโดยเร็ว

ลงชื่อ .....กรรมการ

( นายทศพร ไชยศรี )

ลงชื่อ .....กรรมการ

( - )

ลงชื่อ .....กรรมการ

( นายธณชัย ดวงมั่ง )

ลงชื่อ .....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

( นายนักรบ เรืองงาม )

หมายเหตุ การประเมินราคากลางพิจารณาใช้ราคาสินค้าเฉลี่ยวัสดุก่อสร้างเดือน มิถุนายน 2567 เนื่องจากราคาสินค้าเฉลี่ยวัสดุก่อสร้าง  
เดือน กรกฎาคม 2567 สำนักดัชนีเศรษฐกิจการค้า กระทรวงพาณิชย์ ยังไม่ลงข้อมูลราคาในเว็บไซต์

ตำบลปางหินฝน

### อำนาจแม่แจ่ม

จังหวัดเชียงใหม่

หน่วยงาน สำนักงานทรัพยากรน้ำที่ 1

กรมทรัพยากรน้ำ

โครงการอนุรักษ์พื้นที่แหล่งน้ำหรือระบบกระจายน้ำสนับสนุนพื้นที่ คทช. บ้าน  
ป่าหินผา

บ้านบ้านปางหินฝน

| ข้อที่ 1 |                                                        | ข้อที่ 2                                         |  | ข้อที่ 3  |       | ข้อที่ 4  |           | ข้อที่ 5 |           | ข้อที่ 6 |              | ข้อที่ 7 |  | ข้อที่ 8      |     |
|----------|--------------------------------------------------------|--------------------------------------------------|--|-----------|-------|-----------|-----------|----------|-----------|----------|--------------|----------|--|---------------|-----|
| ลำดับ    |                                                        | รายการ                                           |  | ปริมาณงาน |       | หน่วย     |           | ค่า      |           | ค่า      |              | ราคา     |  | ราคา          |     |
| ที่      |                                                        |                                                  |  |           |       |           |           | Factor F |           | ค่า      |              | ราคา     |  | ราคา          |     |
|          |                                                        |                                                  |  |           |       |           |           |          |           |          |              |          |  |               |     |
|          |                                                        | งานเตรียมพื้นที่                                 |  |           |       |           |           |          |           |          |              |          |  |               |     |
|          |                                                        | งานที่ใช้ Factor F งานขอประทาน                   |  |           |       |           |           |          |           |          |              |          |  |               |     |
| 1        | งานถมดิน                                               |                                                  |  | 5,860.00  | ตร.ม. | 1.30      | 7,618     | 1.2479   | 1.50      | 0.12     | 8,790.00     |          |  |               |     |
|          |                                                        |                                                  |  |           |       |           | รวม       |          | 7,618     | บาท      |              | รวม      |  | 8,790.00      | บาท |
|          |                                                        | งานดิน                                           |  |           |       |           |           |          |           |          |              |          |  |               |     |
|          |                                                        | งานที่ใช้ Factor F งานขอประทาน                   |  |           |       |           |           |          |           |          |              |          |  |               |     |
| 1        | งานดินขุดด้วยเครื่องจักร                               |                                                  |  | 5,600.00  | ลบ.ม. | 18.98     | 106,288   | 1.2479   | 23.50     | 0.19     | 131,600.00   |          |  |               |     |
|          | - จุดที่ดิน 1 ระยะขนดิน 0 กม.                          |                                                  |  |           |       |           |           |          |           |          |              |          |  |               |     |
| 2        | งานดินถมบดอัดแน่นจากดินขุด ระยะขนดิน 0 กม.             |                                                  |  | 4,350.00  | ลบ.ม. | 65.09     | 283,142   | 1.2479   | 81.00     | 0.23     | 352,350.00   |          |  |               |     |
|          | - ดินถมบดอัดแน่น 85 %                                  |                                                  |  |           |       |           | รวม       |          | 389,430   | บาท      |              | รวม      |  | 483,950.00    | บาท |
|          |                                                        | งานโครงสร้าง                                     |  |           |       |           |           |          |           |          |              |          |  |               |     |
|          |                                                        | งานที่ใช้ Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม |  |           |       |           |           |          |           |          |              |          |  |               |     |
| 1        | คอนกรีตโครงสร้าง กำแพง 210 Ksc                         |                                                  |  | 215.00    | ลบ.ม. | 7,277.05  | 1,564,566 | 1.2091   | 8,798.00  | 0.68     | 1,891,570.00 |          |  |               |     |
| 2        | งานเหล็กเสริมคอนกรีต                                   |                                                  |  | 12,280.00 | กก.   | 27.88     | 342,366   | 1.2091   | 33.50     | 0.21     | 411,380.00   |          |  |               |     |
| 3        | งานเสาเข็ม                                             |                                                  |  | 300.00    | ม.    | 484.66    | 145,398   | 1.2091   | 585.00    | 1.00     | 175,500.00   |          |  |               |     |
|          | -เสาเข็มอัดแรงสี่เหลี่ยมขนาด 0.22x0.22 ม.ความยาว 12 ม. |                                                  |  |           |       |           |           |          |           |          |              |          |  |               |     |
| 4        | งานรอยต่อคอนกรีต ชนิด Type A                           |                                                  |  | 48.00     | ม.    | 1,150.00  | 55,200    | 1.2091   | 1,390.25  | 0.22     | 66,732.00    |          |  |               |     |
|          |                                                        |                                                  |  |           |       |           | รวม       |          | 2,107,530 |          |              | รวม      |  | 2,545,182.00  |     |
|          |                                                        | งานป้องกันกวดัดเจาะ                              |  |           |       |           |           |          |           |          |              |          |  |               |     |
|          |                                                        | งานที่ใช้ Factor F งานขอประทาน                   |  |           |       |           |           |          |           |          |              |          |  |               |     |
| 1        | งานกันน้ำ                                              |                                                  |  | 4.00      | ลบ.ม. | 1,238.29  | 4,953     | 1.2479   | 1,545.00  | 0.26     | 6,180.00     |          |  |               |     |
|          |                                                        |                                                  |  |           |       |           | รวม       |          | 4,953     | บาท      |              | รวม      |  | 6,180.00      | บาท |
|          |                                                        | งานท่อและอุปกรณ์                                 |  |           |       |           |           |          |           |          |              |          |  |               |     |
|          |                                                        | งานที่ใช้ Factor F งานขอประทาน                   |  |           |       |           |           |          |           |          |              |          |  |               |     |
| 1        | ท่อเหล็กถลุงเหล็ก (GSP.BS-M)                           |                                                  |  | 1,253.00  | ม.    | 1,352.49  | 1,694,670 | 1.2479   | 1,687.00  | 0.77     | 2,113,811.00 |          |  |               |     |
|          | - ขนาด Dia. 6 นิ้ว                                     |                                                  |  |           |       |           |           |          |           |          |              |          |  |               |     |
| 2        | ท่อ พี วี ซี ปลาน้ำเย็น ชั้น 13.5                      |                                                  |  | 64.00     | ม.    | 284.66    | 18,218    | 1.2479   | 355.00    | 0.23     | 22,720.00    |          |  |               |     |
|          | - ขนาด Dia. 4 นิ้ว                                     |                                                  |  |           |       |           |           |          |           |          |              |          |  |               |     |
| 3        | งานท่อ HDPE ชนิดผนังสองชั้น ไม่มีเปลือกหุ้ม (PE 100)   |                                                  |  | 2,565.00  | ม.    | 1,370.00  | 3,514,050 | 1.2479   | 1,709.00  | 0.62     | 4,383,585.00 |          |  |               |     |
|          | - ขนาด Dia. 180 มม. ชั้น PN 16                         |                                                  |  |           |       |           |           |          |           |          |              |          |  |               |     |
|          | - ขนาด Dia. 180 มม. ชั้น PN 25                         |                                                  |  | 1,850.00  | ม.    | 2,234.50  | 4,133,825 | 1.2479   | 2,788.00  | 0.43     | 5,157,800.00 |          |  |               |     |
|          |                                                        |                                                  |  |           |       |           | รวม       |          | 9,360,763 |          |              | รวม      |  | 11,677,916.00 |     |
|          |                                                        | งานอาคารประกอบ                                   |  |           |       |           |           |          |           |          |              |          |  |               |     |
|          |                                                        | งานที่ใช้ Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม |  |           |       |           |           |          |           |          |              |          |  |               |     |
| 1        | ประตูน้ำเหล็กหล่อมาตรฐาน มอก.256,มอก.382               |                                                  |  | 6.00      | ชุด   | 15,651.00 | 93,906    | 1.2091   | 18,900.00 | 23.62    | 113,400.00   |          |  |               |     |
|          | -ชนิดลิ้นเกล็ดชนิดก้านโยก ขนาด Dia. 0.1 ม.             |                                                  |  | 13.00     | ชุด   | 24,851.00 | 323,063   | 1.2091   | 30,040.00 | 7.34     | 390,520.00   |          |  |               |     |
|          | -ชนิดลิ้นเกล็ดชนิดก้านโยก ขนาด Dia. 0.15 ม.            |                                                  |  |           |       |           |           |          |           |          |              |          |  |               |     |
| 2        | ประตูน้ำเหล็กหล่อก้านกลับ มอก.383                      |                                                  |  | 6.00      | ชุด   | 19,262.00 | 115,572   | 1.2091   | 23,280.00 | 9.68     | 139,680.00   |          |  |               |     |
|          | - ขนาด Dia. 0.15 ม.                                    |                                                  |  | 13.00     | ชุด   | 11,800.00 | 153,400   | 1.2091   | 14,250.00 | 17.38    | 185,250.00   |          |  |               |     |
| 3        | อาคารท่อระบายอากาศ ท่อส่งน้ำ HDPE. ขนาด 180 มม.        |                                                  |  | 5.00      | ชุด   | 17,250.00 | 86,250    | 1.2091   | 20,850.00 | 6.98     | 104,250.00   |          |  |               |     |
| 4        | อาคารท่อระบายอากาศ ท่อส่งน้ำ GS ขนาด 6 นิ้ว            |                                                  |  | 7.00      | ชุด   | 3,630.00  | 25,410    | 1.2091   | 4,389.00  | 0.03     | 30,723.00    |          |  |               |     |
| 5        | อาคารประจุระบายตะกอน ท่อส่งน้ำ HDPE. ขนาด 180 มม.      |                                                  |  | 2.00      | ชุด   | 9,090.00  | 18,180    | 1.2091   | 10,990.00 | 0.72     | 21,980.00    |          |  |               |     |
| 6        | อาคารประจุระบายตะกอน ท่อส่งน้ำ GS ขนาด 6 นิ้ว          |                                                  |  | 22.00     | ชุด   | 3,630.00  | 79,860    | 1.2091   | 4,389.00  | 0.03     | 96,558.00    |          |  |               |     |
| 7        | อาคารจุดปล่อยน้ำ ท่อส่งน้ำ HDPE. ขนาด 180 มม.          |                                                  |  | 2.00      | ชุด   | 44,300.00 | 88,600    | 1.2091   | 53,560.00 | 3.13     | 107,120.00   |          |  |               |     |
| 8        | อาคารจุดแยก ประตูน้ำขนาด 6 x 4 นิ้ว                    |                                                  |  |           |       |           |           |          |           |          |              |          |  |               |     |

## แบบประเมินราคากลาง

โครงการอนุรักษ์ฟื้นฟูแหล่งน้ำหรือระบบกระจายน้ำสนับสนุนพื้นที่ ศพช. บ้าน

บ้านบางปางหินฝน

ตำบลปางหินฝน

อำเภอแม่แจ่ม

จังหวัดเชียงใหม่

หน่วยงาน สำนักงานทรัพยากรน้ำที่ 1

กรมทรัพยากรน้ำ

ปางหินฝน

| ข้อที่ 1<br>ลำดับ<br>ที่ | ข้อที่ 2<br>รายการ                                                                                                                                           | ข้อที่ 3<br>ปริมาณงาน | ข้อที่ 4<br>หน่วย | ข้อที่ 5<br>ค่างานต้นทุน<br>ต่อหน่วย (บาท) | ข้อที่ 6<br>ค่างานต้นทุน<br>(บาท) | ค่า<br>Factor F | ข้อที่ 7<br>ราคา    |          |               | หมายเหตุ |
|--------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------|-------------------|--------------------------------------------|-----------------------------------|-----------------|---------------------|----------|---------------|----------|
|                          |                                                                                                                                                              |                       |                   |                                            |                                   |                 | ราคากลางต่อหน่วย    | ราคาถ่าง | ราคากลาง      |          |
| 9                        | อาคารจุดแยก ประตูน้ำขนาด 6 x 6 นิ้ว                                                                                                                          | 1.00                  | ชุด               | 54,900.00                                  | 54,900                            | 1.2091          | 66,350.00           | 29.59    | 66,350.00     |          |
|                          |                                                                                                                                                              |                       |                   | รวม                                        | 1,039,141                         |                 | รวม                 |          | 1,255,831.00  |          |
| 1                        | งานระบบสูบน้ำและงานไฟฟ้าตามปริวรรต                                                                                                                           |                       |                   |                                            |                                   |                 |                     |          |               |          |
|                          | งานป้ายชื่อโครงการอนุรักษ์ พื้นที่แหล่งน้ำ(ป้ายเหล็ก)                                                                                                        | 1.00                  | แผง               | 9,360.00                                   | 9,360                             | 1.0700          | 10,015.00           | 0.20     | 10,015.00     |          |
|                          | งานป้ายแผนที่โครงการ                                                                                                                                         | -                     | ชุด               | -                                          | -                                 | 1.0700          | -                   | -        | -             |          |
| 2                        | แผงเซลล์แสงอาทิตย์ขนาดไม่น้อยกว่า 600 วัตต์ต่อแผง พร้อมอุปกรณ์ประกอบ                                                                                         | 88.00                 | แผง               | 19,500.00                                  | 1,716,000                         | 1.0700          | 20,850.00           | 15.00    | 1,834,800.00  |          |
| 3                        | เครื่องแปลงกระแสไฟฟ้าสำหรับแปลงไฟฟ้าจากแผงเซลล์แสงอาทิตย์ ขนาด 37 KW. และตู้ควบคุมระบบผลิตไฟฟ้าพลังงานแสงอาทิตย์พร้อมอุปกรณ์ตามข้อกำหนด + คัดชำระพร้อมใช้งาน | 2.00                  | เครื่อง           | 1,403,000.00                               | 2,806,000                         | 1.0700          | 1,501,000.00        | 210.00   | 3,002,000.00  |          |
| 4                        | เครื่องสูบน้ำสัปดาห์แบบ Submersible ขนาด 30 กิโลวัตต์ (ระยะสูบลมไม่น้อยกว่า 150 ม. และอัตราสูบลมไม่น้อยกว่า 50 ลิตร/วินาที)                                  | 2.00                  | เครื่อง           | 907,350.00                                 | 1,814,700                         | 1.0700          | 970,800.00          | 64.50    | 1,941,600.00  |          |
| 5                        | ค่าจัดหาและติดตั้งไฟฟ้าแสงสว่าง(LED) ระบบSolarcell                                                                                                           | 11.00                 | อัน               | 35,900.00                                  | 394,900                           | 1.0700          | 38,400.00           | 13.00    | 422,400.00    |          |
| 6                        | ค่าทดสอบการรับน้ำหนักบรรทุกของดิน                                                                                                                            | 12.00                 | อัน               | 13,500.00                                  | 162,000                           | 1.0700          | 14,440.00           | 5.00     | 173,280.00    |          |
| 7                        | ค่าจัดหาและติดตั้งถังเก็บน้ำชนิดเคลื่อนย้ายแบบถอดประกอบและเคลื่อนย้ายได้ ขนาดความจุไม่น้อยกว่า 300 ลบ.ม.                                                     | 1.00                  | อัน               | 4,405,000.00                               | 4,405,000                         | 1.0700          | 4,713,000.00        | 350.00   | 4,713,000.00  |          |
| 8                        | ค่าจัดหาและติดตั้ง Modulating Float Valve ขนาด 4 นิ้ว                                                                                                        | 2.00                  | อัน               | 32,500.00                                  | 65,000                            | 1.0700          | 34,750.00           | 25.00    | 69,500.00     |          |
| 9                        | งานป้ายเตือนกระแสไฟฟ้า                                                                                                                                       | 11.00                 | ชุด               | 2,340.00                                   | 25,740                            | 1.0700          | 2,500.00            | 3.80     | 27,500.00     |          |
|                          |                                                                                                                                                              |                       |                   | รวม                                        | 11,398,700                        | บาท             | รวม                 |          | 12,194,095.00 | บาท      |
|                          | งานเบ็ดเตล็ด                                                                                                                                                 |                       |                   |                                            |                                   |                 |                     |          |               |          |
|                          | งานที่ใช้ Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม                                                                                                             |                       |                   |                                            |                                   |                 |                     |          |               |          |
| 1                        | งานราวกันตก                                                                                                                                                  | 88.40                 | ม.                | 873.00                                     | 77,173                            | 1.2091          | 1,055.00            | 0.54     | 93,262.00     |          |
| 2                        | งานเหล็กยกแนว                                                                                                                                                | 248.00                | ท่อน              | 198.00                                     | 49,104                            | 1.2091          | 239.00              | 0.40     | 59,272.00     |          |
| 3                        | โครงสร้างรับแรงระบบกระจายน้ำด้วยพลังงานแสงอาทิตย์ (จำนวน 8 แผง)                                                                                              | 11.00                 | ชุด               | 23,000.00                                  | 253,000                           | 1.2091          | 27,800.00           | 9.30     | 305,800.00    |          |
| 4                        | งานรั้วระบบกระจายน้ำด้วยพลังงานแสงอาทิตย์ (สำหรับ 8 แผง)                                                                                                     | 11.00                 | ชุด               | 21,000.00                                  | 231,000                           | 1.2091          | 25,390.00           | 1.10     | 279,290.00    |          |
| 5                        | งานประสานท่อภายในระบบกระจายน้ำด้วยพลังงานแสงอาทิตย์ 30 กิโลวัตต์ (ไม่มีท่อถึงสูงแซมแปง)                                                                      | 1.00                  | ชุด               | 500,000.00                                 | 500,000                           | 1.2091          | 604,500.00          | 50.00    | 604,500.00    |          |
| 6                        | อุปกรณ์ประกอบถังเก็บน้ำ คสล. ชนิด ฝ.10                                                                                                                       | 18.00                 | ชุด               | 2,720.00                                   | 48,960                            | 1.2091          | 3,288.50            | 0.25     | 59,193.00     |          |
| 7                        | โครงสร้างรับท่อชุด                                                                                                                                           | 1.00                  | ชุด               | 7,000.00                                   | 7,000                             | 1.2091          | 8,460.00            | 3.70     | 8,460.00      |          |
| 8                        | อุปกรณ์ประกอบสำหรับถังเก็บน้ำชนิดเคลื่อนย้ายแบบถอดประกอบและเคลื่อนย้ายได้ ขนาดความจุไม่น้อยกว่า 300 ลบ.ม.                                                    | 1.00                  | ชุด               | 190,500.00                                 | 190,500                           | 1.2091          | 230,300.00          | 33.55    | 230,300.00    |          |
| 9                        | บันไดขึ้นลงถังเก็บน้ำ ค.ส.ล. ทรงกระบอก                                                                                                                       | 18.00                 | -                 | 1,700.00                                   | 30,600                            | 1.2091          | 2,055.00            | 0.47     | 36,990.00     |          |
| 10                       | ท่อ GS ขนาด Dia. 3 นิ้ว พร้อมประตุน้ำทองเหลือง 3 นิ้ว (เชื่อมระหว่างถัง)                                                                                     | 18.00                 | -                 | 4,450.00                                   | 80,100                            | 1.2091          | 5,380.00            | 0.49     | 96,840.00     |          |
| 11                       | ท่อ PVC 4" ขึ้น 13.5 พร้อมประตุน้ำทองเหลือง 4 นิ้ว                                                                                                           | 18.00                 | -                 | 8,580.00                                   | 154,440                           | 1.2091          | 10,350.00           | 24.08    | 186,300.00    |          |
|                          |                                                                                                                                                              |                       |                   | รวม                                        | 1,621,877                         | บาท             | รวม                 |          | 1,960,207.00  | บาท      |
|                          |                                                                                                                                                              |                       |                   | รวม                                        | -                                 | บาท             | รวม                 |          | -             | บาท      |
|                          |                                                                                                                                                              |                       |                   | รวมค่างานต้นทุนทั้งสิ้น                    | 25,930,012                        | บาท             | รวมราคากลางทั้งสิ้น |          | 30,132,151.00 | บาท      |

( ตามฉบับงานที่แนบตามหนังสือที่บันทึกไว้เรื่องทำสัญญาจ้าง )

ลงชื่อ .....กรรมการ  
( นายทศพร ไชยศิริ )  
ลงชื่อ .....กรรมการ  
( นายธนชัย ดวงมั่ง )

ลงชื่อ .....กรรมการ  
( ..... )  
ลงชื่อ .....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง  
( นายภิรมย์ เรืองงาม )